КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015                                с. Куреж                                № 30-п

О внесении изменений в постановление Администрации Курежского сельсовета от 13.11.2014 года № 74-п «Об утверждении муниципальной программы Курежского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015-2017 годы»
   Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Курежского сельсовета № 41-п от 19.09.2013 г «ОБ утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Курежского сельсовета, их формировании и реализации», ст. 6 Устава Курежского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Курежского сельсовета от 13.11.2014 № 74-п  следующие изменения:
- в муниципальной программе Курежского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015-2017 годы»: в паспорте муниципальной программы Курежского сельсовета «Создание условий для развития культуры на 2015-2017 годы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы объём финансирования Программы составит 3269099 рублей в том  по годам:
в 2015 году - 1108845 рублей
в 2016 году – 1080127 рублей
в 2017 году – 1080127 рублей
- приложение №  2, 3, 4, 5 к муниципальной программе Курежского сельсовета «Создание условий для развития культуры» 2015-2017 годы
Изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2, 3,4  к настоящему постановлению;
- в приложении № 6 к муниципальной программе Курежского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015-2017 годы» в паспорте Подпрограммы 1 «Поддержка искусства и народного творчества» строку «Объёмы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования Подпрограммы Общий объем финансирования подпрограммы составляет3269099 рублей, в том числе:
[bookmark: _GoBack]в 2015 году -1108845 рублей
в 2016 году – 1080127 рублей
в 2017 году – 1080127 рублей
- пункт 2.7 подпункт 2 изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 3269099 рублей, в том:
в 2015 году – 1108845 рублей
в 2016 году -1080127 рублей
в 2017 году – 1080127 рублей
- приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для развития культуры» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета», разместить на официальном сайте Курежского сельсовета http://kures.bdu.su/
1. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года.

Глава сельсовета                                                 Л.С.Лунькова